
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l’energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2022-554 del 13/07/2022

Oggetto Adesione  alla  Convenzione  Intercent-ER  relativa  alla 
fornitura  di  gas  naturale  -  Edizione  19 -  CIG  derivato 
9315147E78.

Proposta n. PDTD-2022-560 del 11/07/2022

Struttura adottante Direzione Amministrativa

Dirigente adottante Dott.ssa Manaresi Lia

Struttura proponente Servizio Acquisti E Patrimonio

Dirigente proponente Dott.ssa Bortolotti Elena

Responsabile del procedimento Ing. Anania Giuseppe

Questo  giorno  13  (tredici)  luglio  2022  presso  la  sede  di  Via  Po,  5  in  Bologna,  il  Direttore 

Amministrativo, Dott.ssa Manaresi Lia, ai sensi del Regolamento Arpae per l’adozione degli atti di 

gestione  delle  risorse  dell’Agenzia,  approvato  con D.D.G.  n.  114 del  23/10/2020 e  dell’art.  4, 

comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Oggetto: Direzione Amministrativa. Adesione alla Convenzione Intercent-ER relativa alla 
fornitura di gas naturale - Edizione 19 - CIG  derivato 9315147E78.

              RICHIAMATA: 

- la  D.D.G.  n.  136  del  30/12/2021  "Direzione  Amministrativa.  Servizio  Amministrazione, 

Bilancio  e  Controllo  Economico.  Approvazione  del  Bilancio  Pluriennale  di  Previsione 

dell’Agenzia  per  la  Prevenzione,  l'Ambiente  e  l'Energia  dell’Emilia-Romagna  per  il  triennio 

2022-2024, del Piano Investimenti 2022-2024, del Bilancio economico preventivo per l'esercizio 

2022, del Budget generale e della Programmazione di Cassa 2022”;

- la  D.D.G.  n.  137  del  30/12/2021  "Direzione  Amministrativa.  Servizio  Amministrazione, 

Bilancio e Controllo Economico. Approvazione delle Linee Guida e assegnazione dei budget di 

esercizio  e  investimenti  per  l'anno  2022  ai  Centri  di  Responsabilità  dell'Agenzia  per  la 

Prevenzione, l'Ambiente e l'Energia dell’Emilia-Romagna;

- la D.D.G.  n. 44 del 30/03/2022 recante “Approvazione del programma biennale degli acquisti di 

forniture e servizi per gli anni 2022-2023.”;

- il Regolamento per l’adozione degli atti di gestione dell’Agenzia approvato con D.D.G.  n. 114 

del 23/10/2020;

- il Regolamento per la disciplina dei contratti pubblici di servizi e forniture di Arpae approvato 

con D.D.G. n. 4 del 21/1/2022;

- la L.R. n. 11 del 2004 "Sviluppo regionale della società dell'informazione" ed in particolare gli 

artt. 19 “Costituzione della struttura regionale di acquisto” e 21 “Funzionamento del sistema di 

acquisto centralizzato”; 

                 VISTI:

- il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i. "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture”;

- il  D.L. 16 luglio  2020 n.  76 recante  “Misure urgenti  per  la  semplificazione  e  l’innovazione 

digitale”, come modificato dalla Legge n. 120 dell’11 settembre 2020;

- il Decreto Legge 31 maggio 2021, n. 77 “Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza 

e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento 

delle procedure”, in vigore dall’ 1.06.2021 e convertito in Legge n. 29/7/2021 n.108;

PREMESSO: 

- che  è  in  scadenza,  al  30/9/2022,  l’Ordinativo  di  fornitura  (n.  pg/2021/134489)   relativo  al 

servizio di erogazione di gas naturale (CIG Derivato: 888596631E),  per le aree e strutture di 

Arpae,  sottoscritto  in  attuazione  della  determina  n.  639  del  31/8/2021  di  adesione  alla 

convenzione Intercent-er - Gas naturale - Edizione 18;

- che Intercent-ER, con determinazione n. 303 del 10/06/2022 ha  indetto l’Appalto Specifico, a 

lotto unico, per la fornitura di Gas Naturale (Edizione 19) per le Amministrazioni e le Aziende 



Sanitarie  della  Regione  Emilia-Romagna,  senza  impianti  di  cogenerazione,  categorie  d’uso 

termiche e non termiche, per un importo a base di gara pari ad Euro 30.943.000,00 (al netto di 

IVA  e  delle  Accise),  con   aggiudicazione  da  effettuarsi  secondo  il  criterio  dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base dell’elemento prezzo;

- che  Intercent-er  con  determinazione  n.  335  del  24/06/2022  ha  disposto  l’aggiudicazione 

definitiva – subordinata al positivo esperimento delle verifiche concernenti le dichiarazioni rese 

ai fini della partecipazione alla gara dell’Appalto Specifico in oggetto a favore di Hera Comm 

S.p.A. - CIG master 92710096A6;

- che, con determinazione n. 346 del 27/06/2022, la suddetta Agenzia ha disposto, ai sensi dell’art. 

8, comma 1, lett. a) del D.L. n.76/2020, convertito in legge n. 120/2020, l’esecuzione anticipata 

delle prestazioni oggetto della procedura di cui sopra, con decorrenza dalla data di adozione dell’ 

atto  medesimo,  consentendo  alle  Amministrazioni  e  alle  Aziende  Sanitarie  interessate   di 

emettere  gli  Ordinativi  di  Fornitura  in  via  d’urgenza,  nelle  more  della  verifica  dei  requisiti 

prescritti  ai  fini  della  partecipazione  alla  gara  e  degli  adempimenti  per  la  stipula  della 

Convenzione;

DATO ATTO

- che  i  servizi  di  cui  necessita  ARPAE   rientrano  tra  quelli  oggetto  della  Convenzione 

summenzionata,  e pertanto,  ai  sensi  dell’art.  21  della  Legge n.  11/2004 l’affidamento della 

fornitura di cui trattasi  deve avvenire mediante l’adesione alla stessa;

   RILEVATO: 

- che il Servizio Acquisti  e Patrimonio di Arpae  ha aggiornato l'elenco delle utenze attive presso 

     le sedi  dell'Agenzia, allegato sub A) al presente atto  quale parte integrante e sostanziale dello   

     stesso;

- che  la  fornitura  non  rientra  nei  settori  merceologici  oggetto  di  Criteri  Ambientali  Minimi 

approvati con decreto del Ministero dell’Ambiente, di cui all’art. 34 del D.lgs. 50/2016;

- che  sono  stati  condotti  accertamenti  volti  ad  appurare  l’esistenza  di  rischi  da  interferenza 

nell’esecuzione dell’appalto in oggetto e che non sono stati riscontrati i suddetti rischi, pertanto 

non è necessario provvedere alla redazione del DUVRI, nè sussistono conseguentemente costi 

per la sicurezza per il rischio da interferenze;

- che è stato acquisito il DURC della società affidataria  ed è risultato regolare;

CONSIDERATO: 

-   che  per  l’adesione  alla  convenzione  suddetta  si  procederà  all’emissione  di  un Ordinativo  di 

fornitura pari ad euro 359.515,62 (iva esclusa), riferito al prezzo del gas naturale per metro cubo 

(c.d. tariffa amministrata), al netto degli oneri ulteriori (es. accise, addizionali locali) e dello 

sconto offerto in gara, oltre agli oneri fiscali, e calcolato inserendo il consumo annuo presunto 

espresso in metri cubi nel foglio di calcolo messo a disposizione per gli ordini di fornitura (mc 



360.200); 

-   che la spesa complessiva per i consumi di gas naturale deve altresì tenere conto degli oneri 

ulteriori (per accise, addizionali locali), ed è stato pertanto quantificata in euro 485.346,09 oltre 

IVA, per un totale di euro 592.122,22;

- che la procedura è stata  segnalata  all’ANAC ed ha ricevuto dal sistema SIMOG il  seguente 

numero di CIG derivato 9315147E78;

- che  il  prezzo  di  fornitura  sarà  variabile  con formula  binomia  ed aggiornato  mensilmente  in 

funzione del valore dell’indice PSVDA e pertanto la stima suddetta potrà subire delle variazioni 

nel corso del rapporto contrattuale;

PRECISATO: 

-   che  il  contratto  relativo  alla  fornitura  suddetta,  conformemente  a  quanto  stabilito  dalla 

Convenzione succitata, avrà validità dal 1/10/22  al 30/09/2023; 

RITENUTO: 

-    di aderire, per i motivi in premessa esposti e ai sensi dell’art. 21 della L.R. n. 11/2004, alla 

convenzione  “Gas  naturale  19”,  in  fase  di  stipulazione  e  avviata  in  via  anticipata  ai  sensi 

dell’art.8, comma 1, lett. a) del D.L. n.76/2020, convertito in legge n. 120/2020, tra Intercent-

ER e Hera Comm S.p.A., con sede legale in Imola (BO), via Molino Rosso n. 8, iscritta al 

Registro delle Imprese di Bologna, C.F. 02221101203, P. IVA “Gruppo Hera” 03819031208, 

concernente  la  fornitura  di  gas  naturale,   per  le  utenze esistenti  presso le  sedi  dell'Agenzia 

elencate nel modulo sub A) allegato al presente atto, per l’importo complessivo (esclusa IVA) di 

euro 359.515,62 (oltre iva) (Cig master 92710096A6 - cig derivato 9315147E78);

-    di dare atto che la Responsabile del Servizio Acquisti e Patrimonio,  Dott.ssa Elena Bortolotti, in 

quanto  Punto  Ordinante  per  Arpae,  già  registrata al  sistema  Intercent-ER,   provvederà  alla 

sottoscrizione dell'ordinativo di fornitura di gas naturale, per un consumo complessivo presunto 

di mc 360.200  corrispondente ad un valore pari a euro 359.515,62 (oltre IVA e altri oneri); 

-    di nominare  Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del d.lgs. n. 50/2016 e 

dell’art. 3 del Regolamento per la disciplina dei contratti pubblici di servizi e forniture,  l'Ing. 

Giuseppe Anania, collaboratore del Servizio Acquisti e Patrimonio di Arpae;

SU PROPOSTA: 

-     del  Responsabile  del Servizio Acquisti  e Patrimonio,  dott.ssa Elena Bortolotti,  la quale ha 

espresso parere favorevole in merito alla regolarità amministrativa del presente atto; 

ATTESTATO: 

- che non sussistono situazioni di conflitto anche potenziale di interesse secondo quanto previsto 

dall’art. 42 del D.lgs. 50/2016;

DATO ATTO:



- del parere di regolarità contabile espresso, ai sensi del regolamento sull’adozione  degli atti di 

gestione delle risorse dell’Agenzia approvato con D.D.G. n. 109/2019 e revisionato con D.D.G. 

n.114  del  23/10/2020, espresso  dal  Responsabile  del Servizio  Amministrazione  Bilancio  e 

Controllo economico,  dott. Giuseppe Bacchi Reggiani; 

DETERMINA 

1.  di aderire, per i motivi in premessa esposti e ai sensi dell’art. 3 della L.R. 28/2007 e dell’art. 21 

della L.R. n. 11/2004, alla convenzione “Gas naturale 19”, in fase di stipulazione e avviata in 

via anticipata ai sensi dell’art. 8, comma 1, lett. a) del D.L. n.76/2020, convertito in legge n. 

120/2020, tra Intercent-ER e Hera Comm S.p.A., con sede legale in Imola (BO), via Molino 

Rosso n. 8, iscritta al Registro delle Imprese di Bologna, C.F. 02221101203, P. IVA “Gruppo 

Hera” 03819031208, concernente la fornitura di gas naturale,  per le utenze esistenti presso le 

sedi  dell'Agenzia  elencate  nel  modulo  sub  A)  allegato  al  presente  atto,  per  l’importo 

complessivo  (esclusa  IVA)  di  euro  359.515,62  (oltre  iva)  (Cig  master  92710096A6  -  cig 

derivato 9315147E78);

2. di dare atto che la Responsabile del Servizio Acquisti e Patrimonio, Dott.ssa Elena Bortolotti, in 

quanto  Punto  Ordinante  per  Arpae  già  registrato  al  sistema  Intercent-ER,  provvederà  alla 

sottoscrizione dell'ordinativo di fornitura di gas naturale, per un consumo complessivo presunto 

di mc  360.200 - corrispondente ad un valore pari a euro 359.515,62 oltre IVA e altri oneri di 

legge; 

3. di  nominare  quale   Responsabile  Unico  del  Procedimento,  ai  sensi  dell’art.  31 del  d.lgs.  n. 

50/2016 e  dell’art.  3 del  Regolamento  per la  disciplina  dei  contratti  pubblici  di   servizi  e 

forniture,  l'Ing. Giuseppe Anania, collaboratore del Servizio Acquisti e Patrimonio di Arpae;

 4. di dare atto che il costo complessivo presunto, relativo al presente provvedimento, per il periodo 

01/10/2022-30/09/2023, avente natura di "Utenze", ammonta ad euro  592.122,22 (IVA e altri 

oneri  legati alla fornitura inclusi ) ed è suddiviso come segue: 

➢ esercizio 2022 (01/10/2022–31/12/2022) per la quota parte di euro 148.030,56 compresi nel 

budget annuale 2022;

➢ esercizio  2023 (1/1/2023–30/09/2023)  per  la  quota  parte  di  euro  444.091,66  compresi  nel 

Bilancio preventivo  pluriennale  2022-2024,  con  riferimento  ai  centri  di  responsabilità  cui 

afferiscono le sedi destinatarie della fornitura, di cui all’allegato A;

5.  di dare atto che, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., il presente provvedimento 

è  soggetto  agli  obblighi  di  pubblicazione  sul  profilo  di  committente,  alla  sezione 

“Amministrazione Trasparente”.

                  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                                                                   (Dott.ssa Lia Manaresi)



ORDINATIVO DI FORNITURA - INTERCENT-ER GAS NATURALE 19 - 1
Allegato 1 - Elenco dei punti di prelievo

***N.B: Inserire QUESTO totale sul portale al momento della generazione dell'Ordine***
QUANTITA' STIMATA CONTRATTI: - 360,200.00-             smc

Il presente documento può essere inviato anche per posta 
elettronica all'indirizzo ORDINATIVI.HC@GRUPPOHERA.IT

DATI IDENTIFICATIVI CONVENZIONE
NUMERO ORDINATIVO:

LOTTO: Gas Naturale 19_1

CODICE CIG DERIVATO:

CODICE ATECO 841230

DATI ANAGRAFICI ENTE TITOLARE DELLA FORNITURA (CF E P.IVA devono essere composti da 11 caratteri)
RAGIONE SOCIALE ENTE: ARPAE Agenzia Regionale, prevenzione, ambiente ed energia

CODICE FISCALE ENTE: 04290860370
PARTITA IVA ENTE: 04290860370 ***N.B: Se P.IVA  se inizia con zero, inserire apice prima dello zero***

TEL/CELL REFERENTE: 051 6223811 – 366 6210389
E-MAIL/PEC REFERENTE ganania@arpae.it

PARTICELLA INDIRIZZO CIVICO/SUFFISSO CAP COMUNE PROVINCIA

SEDE LEGALE: VIA Po 5 40139 BOLOGNA BO

REFERENTE TECNICO/AMMINISTRATIVO
NOMINATIVO: Giuseppe Anania

E-MAIL: ganania@arpae.it

TELEFONO/CELLULARE: 3666210389

DATI FATTURAZIONE/PAGAMENTO
PEC PER FATTURAZIONE ELETTRONICA dirgen@cert.arpa.emr.it
PEC PER PAGAMENTI SOLLECITI dirgen@cert.arpa.emr.it

MODALITA' PAGAMENTO BONIFICO BANCARIO

INTESTATARIO CONTO ***N.B: solo per MODALITA' SEPA, inserire nome e cognome persona fisica dell'intestatario del conto, non il nome ragione sociale punto ordinante/titolare della fornitura***
CODICE FISCALE INTESTATARIO ***N.B:  solo per MODALITA' SEPA, inserire CF alfanumerico dell'intestatario del conto, non CF della ragione sociale punto ordinante/titolare della fornitura***

IBAN

NOME BANCA

COMUNE_BANCA

PROV_BANCA



***N.B: Se PDR inizia con zero, 
inserire apice prima dello zero*** 
Se la cella diventa rosa, il punto è 

stato riportato due volte

SELEZIONARE DAL MENU' A TENDINA SELEZIONARE DAL MENU' A TENDINA SELEZIONARE DAL MENU' A TENDINA SELEZIONARE DAL MENU' A TENDINA SELEZIONARE DAL MENU' A TENDINA SELEZIONARE DAL MENU' A TENDINA SELEZIONARE DAL MENU' A TENDINA 
(INSERIRE IL CENTRO DI COSTO RELATIVO 
AD OGNI PUNTO DI PRELIEVO, INVECE PER 
FATTURA SINGOLA INSERIRE NO)

SELEZIONARE DAL MENU' A TENDINA in 
caso di Accise diverse da ORDINARIE è 
obbligatorio la compilazione degli 
Allegati per la tipologia di accisa 
richiesta. (Allegato Accisa RIDOTTA o 
FORZE ARMATE o AUTOTRAZIONE)

SELEZIONARE DAL MENU' A TENDINA 
in caso di Aliquota IVA diversa da 
ORDINARIA è obbligatorio la 
compilazione dell'Allegato_IVA 10%

SELEZIONARE DAL MENU' A TENDINA SOLO PER ENTI 
LOCALI

SELEZIONARE DAL MENU' A TENDINA SELEZIONARE DAL MENU' A TENDINA
DATI RICHIESTA DATI TECNICI FORNITURA RICHIESTA INDIRIZZO FORNITURA RICHIESTA DATI DI FATTURAZIONE

ID PDR MERCATO PROVENIENZA FORNITORE USCENTE DATA DI ATTIVAZIONE
QUANTITATIVO STIMATO 

DURATA CONTRATTO 
(smc)

CATEGORIA USO
PUNTO DI CONSEGNA (PDC) 

RE.MI.
PARTICELLA INDIRIZZO CIVICO SUFFISSO CAP COMUNE PROVINCIA

CODICE UNIVOCO 
CUU/DESTINATARIO

AGGREGAZIONE FATTURE ACCISE ALIQUOTA IVA CLASSE DI PRELIEVO CAPACITA' GIORNALIERA N DETERMINA

1 03081000715522 Libero Hera Comm 44835 2190 C3= RISCALDAMENTO + USO COTTURA E/O PRODUZIONE ACQUA CALDA 34635800 VIA MARINO MORETTI 43 47521 CESENA FC UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 654

2 03081000715573 Libero Hera Comm 44835 1981 C3= RISCALDAMENTO + USO COTTURA E/O PRODUZIONE ACQUA CALDA 34635800 VIA MARINO MORETTI 43 47521 CESENA FC UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 11

3 03081000012818 Libero Hera Comm 44835 2274 C3= RISCALDAMENTO + USO COTTURA E/O PRODUZIONE ACQUA CALDA 34624901 VIA FARISELLI 5 40016 SAN GIORGIO DI PIANO BO UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 28

4 03081000265083 Libero Hera Comm 44835 20636 C1= RISCALDAMENTO 34625300 VIA PO 5 40139 BOLOGNA BO UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 1

5 03081001298113 Libero Hera Comm 44835 18963 T2= USO TECNOLOGICO + RISCALDAMENTO 34631500 VIA BOLOGNA 534 41124 FERRARA FE UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 71

6 03081000219909 Libero Hera Comm 44835 1997 C3= RISCALDAMENTO + USO COTTURA E/O PRODUZIONE ACQUA CALDA 34625300 VIA CAMILLO RONZANI snc 40033 CASALECCHIO DI RENO BO UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 5

7 03081000434640 Libero Hera Comm 44835 478 C3= RISCALDAMENTO + USO COTTURA E/O PRODUZIONE ACQUA CALDA 34628302 VIA BERZANTINA 30 40030 CASTEL DI CASIO BO UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 8

8 03081000434641 Libero Hera Comm 44835 640 C3= RISCALDAMENTO + USO COTTURA E/O PRODUZIONE ACQUA CALDA 34628302 VIA BERZANTINA 30 40030 CASTEL DI CASIO BO UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 1

9 03081000967997 Libero Hera Comm 44835 4792 C3= RISCALDAMENTO + USO COTTURA E/O PRODUZIONE ACQUA CALDA 34623000 VIA GIARDINI NORD 34 41026 PAVULLO NEL FRIGNANO MO UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 58

10 03081000971343 Libero Hera Comm 44835 27916 C1= RISCALDAMENTO 34622300 VIA ACHILLE FONTANELLI 21 41121 MODENA MO UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 1

11 03081000633587 Libero Hera Comm 44835 1051 C3= RISCALDAMENTO + USO COTTURA E/O PRODUZIONE ACQUA CALDA 34634700 VIA ALBERONI 19 48121 RAVENNA RA UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 21

12 03081000633584 Libero Hera Comm 44835 28 C2= USO COTTURA E/O PRODUZIONE ACQUA CALDA 34634700 VIA ALBERONI 19 48121 RAVENNA RA UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 27

13 03081000211141 Libero Hera Comm 44835 61 C2= USO COTTURA E/O PRODUZIONE ACQUA CALDA 34625300 VIA FRANCESCO ROCCHI 19 40138 BOLOGNA BO UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 1

14 03081000188233 Libero Hera Comm 44835 96300 C1= RISCALDAMENTO 34625300 VIA BARTOLOMEO TRIACHINI 17 40138 BOLOGNA BO UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 78

15 03081001593286 Libero Hera Comm 44835 48296 C1= RISCALDAMENTO 34636300 VIALE LIVIO SALINATORE 20 47121 FORLI' FC UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 12

16 02490000185473 Libero Hera Comm 44835 27600 T2= USO TECNOLOGICO + RISCALDAMENTO 34636100 VIA LUIGI SETTEMBRINI 17 47923 RIMINI RN UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 237

17 01613101009132 Libero Hera Comm 44835 67881 T2= USO TECNOLOGICO + RISCALDAMENTO 34609200 VIA XXI APRILE 48 29121 PIACENZA PC UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 481

18 15442000346509 Libero Hera Comm 44835 17189 C1= RISCALDAMENTO 34613500 VIA SPALATO 2 43121 PARMA PR UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 188

19 15442000346512 Libero Hera Comm 44835 13840 C1= RISCALDAMENTO 34613500 VIA SPALATO 4 43125 PARMA PR UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 143

20 15442000346513 Libero Hera Comm 44835 3 C2= USO COTTURA E/O PRODUZIONE ACQUA CALDA 34613500 VIA SPALATO 4 43125 PARMA PR UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 84

21 15441000064099 Libero Hera Comm 44835 45 T2= USO TECNOLOGICO + RISCALDAMENTO 34618800 VIA GIOVANNI AMENDOLA 2 42122 REGGIO NELL'EMILIA RE UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 1

22 09930100024025 Libero Hera Comm 44835 538 T2= USO TECNOLOGICO + RISCALDAMENTO 34612200 VIA XXIV MAGGIO 28 B 43036 FIDENZA PR UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 4

23 09930100021759 Libero Hera Comm 44835 765 T2= USO TECNOLOGICO + RISCALDAMENTO 34612200 VIA XXIV MAGGIO 28 B 43036 FIDENZA PR UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 10

24 09930100021760 Libero Hera Comm 44835 764 T2= USO TECNOLOGICO + RISCALDAMENTO 34612200 VIA XXIV MAGGIO 28 B 43036 FIDENZA PR UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 6

25 03390000026388 Libero Hera Comm 44835 3972 C1= RISCALDAMENTO 34620502 VIA INGHILTERRA 6 41012 CARPI MO UFFRF4 CDC_001 ORDINARIE ORDINARIA 7 giorni/settimana 3

35



N. Proposta:   PDTD-2022-560   del    11/07/2022

Centro di Responsabilità:   Direzione Amministrativa

OGGETTO:   Adesione alla Convenzione Intercent-ER relativa alla fornitura di 
gas naturale - Edizione 19 - CIG  derivato 9315147E78.

PARERE CONTABILE

Il  sottoscritto  Dott.  Bacchi  Reggiani  Giuseppe,  Responsabile  del  Servizio 

Amministrazione,  Bilancio  e  Controllo  economico,  esprime  parere  di  regolarità 

contabile  ai  sensi  del  Regolamento Arpae  per l’adozione  degli  atti  di  gestione delle 

risorse dell’Agenzia.

Data  11/07/2022
Il Responsabile del Servizio 

Amministrazione, Bilancio e 
Controllo economico


